

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA: Si 200/2019
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Marcela Kuchařová
DNE: 19. 6. 2019

Poskytnutí informace

Vážení,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 14. 6. 2019 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *sdělení, zda je u nadepsaného soudu vedeno jakékoliv probíhající soudní řízení (tj. řízení, které doposud nebylo pravomocně ukončeno), jehož účastníkem či vedlejším účastníkem na kterékoliv straně (tj. jak na straně žalobkyně, tak žalované) jsou společnosti:*

- 1) Shopping Mall Plzeň s.r.o., se sídlem Vršovická 1527/68b, Vršovice, 100 00 Praha 10, IČO 08104069, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 313042 a*
- 2) Tesco Stores ČR a.s., se sídlem Vršovická 1527/68b, Vršovice, 100 00 Praha 10, IČO 45308314, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1377.*

K Vaší žádosti Vám tímto sdělují, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni se k dnešnímu dni nenachází v databázi povinného subjektu výše uvedená lustrovaná společnost uvedená pod bodem 1) jako účastník žádného probíhajícího soudního řízení.

K Vaší žádosti dále sdělují, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni je k dnešnímu dni v databázi povinného subjektu výše uvedená lustrovaná společnost uvedená pod bodem 2) účastníkem 1 probíhajícího řízení ve správním soudnictví, a to na straně žalobce. Dále je tato společnost účastníkem 8 probíhajících insolvenčních řízení, kde vystupuje na straně věřitele.

S pozdravem

Marcela Kuchařová v. r.
pověřená vyřízením žádosti o informace